TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2017

PEDIDO DE COTAÇÃO

PROCESSO Nº 022/2018

OBJETO: Aquisição de suporte para Banner

VOLUME I

Aos 08 dias do mês de JUNHO de 2018, por ordem da diretoria geral da
Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias
Hidrográficas – ABHA Gestão de Águas, lavrei o presente termo de abertura do
Processo Seletivo em epígrafe, que segue instruída com a respectiva
documentação.

Junho/2018.

ORIGINAL ASSINADO
________________________________

Clayton Brasil dos Santos
Auxiliar Administrativo